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1. Rauman Taitoluistelijat ry.  

  
  
Rauman Taitoluistelijat, RauTL, on elokuussa 2011 aloiDanut taitoluistelun erikoisseura Raumalla. 
Tästä toimintakäsikirjasta löydät perusVetoa seurasta ja seuran toimintatavoista sekä taitoluistelusta 
harrastuksena Raumalla.   
  
Rauman Taitoluistelijoiden toiminta on voiDoa tavoiDelematonta harrastustoimintaa, jonka hallinto 
hoidetaan vapaaehtoisvoimin. Valmentajat ja ohjaajat ovat seuran palkkaamia työntekijöitä. RauTL 
tarjoaa luistelijoille resurssit harjoiDeluun ja mahdollisuuden kilpailemiseen. Luistelijoiden tulee 
puolestaan noudaDaa seuran sääntöjä, käytäntöjä ja arvoja. Kaikki luistelijat ovat automaa@sesV 
seuran jäseniä, ja jäsenten tulee maksaa seuran jäsenmaksu.   
  
  

1.1. Missio Taitoluistelusta Raumalla  
  

Rauman Taitoluistelijat ry. tarjoaa mahdollisuuden saada amma@taitoista seuravalmennusta sekä 
kilpailu, eDä harrastusmielessä lajista kiinnostuneille. Kilpaurheilun rinnalla tärkeänä tavoiDeena on 
ohjaaminen urheilulliseen elämäntapaan. Seuramme missio kiteytyy lauseeseen:   

” Kaaret ja käännökset yksin ja yhdessä, yhtenäisessä seurassa.”  
  
   

1.2. Visio Taitoluistelusta Raumalla  
  

Seura tarjoaa laadukasta yksinluisteluvalmennusta sekä harraste- eDä kilpaurheilupolkuja 
tavoiDeleville luistelijoille. Seurassa toimii myös lasten harrastemuodostelma-ryhmä. Seura on 
vastuullinen työnantaja, jossa on suunnitelmallinen ja yhteinen varainhankinta, sekä vakaa talous. 
Seuran toiminta perustuu yhteisölliseen toimintaan perheiden ja seuran välillä, mahdollistaen 
harrastuksen mahdollisimman monille.   

Haluamme luoda seuratoiminnallamme puiDeet, jossa tarjoamamme taitoluistelutoiminta on 
laajasV Rauman ja sen lähialueiden asukkaiden saavuteDavissa. HarjoiDelu on määrällisesV ja 
laadullisesV riiDävää. Lisäksi harjoiDelussa kannustetaan myös omatoimiseen liikkumiseen ja 
harjoiDeluun.   

Tarjoamme ohjausta ja valmennusta harrastajatasosta SM-tasolle, sekä  
kansainväliselle tasolle. Yksinluistelussa tavoitellaan vuosiDain paikkoja SM-sarjoissa sekä liiton 
edustusryhmissä. Seuramme valmentajat luovat selkeän kuvan seuran harraste- ja 
kilpaurheilupolusta (valmennuslinjaus), joka on selvä seuran luistelijoille, ja vanhemmille. 

Koulutamme seuran omia luistelijoita ohjaajiksi, valmentajiksi ja tuomareiksi.  

 

1.3. Ee=set periaa)eet  
  

Seurassamme pyritään hyvään ja amma@maiseen valmennukseen salliDujen, ja yleisesV 
hyväksyDyjen harjoitusmenetelmien keinoin. Arvostamme rehellistä ja avointa ilmapiiriä, joka 
syntyy luoDamuksesta, sitoutuneisuudesta, ahkeruudesta ja läpinäkyvästä toimintatavasta. 
Kunnioitamme toisiamme harrastajina, valmentajina, hallintona, vapaaehtoisina ja vanhempina. 
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Seuran päätöksenteko noudaDaa hyvää hallintotapaa. Puheenjohtaja hyväksyDää taloudelliset ja 
operaViviset päätökset sovitusV seuran hallituksella tai yhdistyskokouksella.   

Toimintamme on tavoiDeellista, palkitsevaa sekä hauskaa, ja se tapahtuu aina myönteisessä 
ilmapiirissä. Korostamme hyviä käytöstapoja kaikkialla missä liikumme seuran asialla. Otamme 
toiminnassamme huomioon lasten ja nuorten kasvun ja kehityksen eri vaiheet, ja huolehdimme 
turvallisuusnäkökohdista harjoiDelussa ja sen suunniDelussa.   

Kilpaurheilussa noudatamme Suomen anVdopingtoimikunnan, Suomen Taitoluisteluliiton ja 
Kansainvälisen Taitoluisteluliiton dopingsäännöstöjä.   

Lii6eenä Rauman Taitoluistelijat ry:n Vastuullisuus / toimintaohje (Liite 6) 

  
  

2. Yleistä seurasta  
  

Seuran toiminnasta vastaa hallitus ja seuran yhteisistä asioita päätetään hallituksen kokouksissa. 
Myös vanhemmat voivat liiDyä seuraan maksamalla jäsenmaksun ja näin olla osaltaan mukana 
pääDämässä seuran asioista ja toiminnasta. Seuran vuosikokouksissa on puhe- ja äänioikeus täysi-
ikäisillä, jäsenmaksun maksaneilla jäsenillä, joiden nimi on merkiDynä seuran jäsenrekisteriin.   

Seuran vapaaehtoistoimintaan kuuluu erilaisten tapahtumien, kuten seurapäivien, kevätjuhlien, 
luistelunäytösten ja kilpailujen järjestäminen. Tämä kaikki on osa hyvää seuratoimintaa ja tähän 
tarvitsemme mukaan vanhempia. Mitä useampi perhe on akVivisesV mukana, sen laadukkaampaa 
toimintaa voimme järjestää.   

Amma@taitoiset valmentajamme vastaavat valmennuksesta ja VedoDavat perheitä 
valmennuksellisista asioista. Hallitus ja valmentajat järjestävät yhteistyössä kausiDain 
vanhempainiltoja.  
 
Seuran päätöksenteon tueksi ja rooleja selkiyDämään on kirjaDu Rauman Taitoluistelijat ry:n 
johtosääntö. (Liite 2) 
 
Seuran toimisto sijaitsee Kivikylän Areenalla, Nortamonkatu 23 D. KäynV toimistolle  
Nortamonkadulta, hallin oikealta puolelta pukuhuonekäytävän kauDa.  

    

2.1. Jäsenrekisteri MyClub  
 

MyClub on seuran Vedonhallintajärjestelmä. Järjestelmästä löytyy seuramme luistelijaVedot ja 
jäsenrekisteri. Sen kauDa hoidetaan myös harrastajien sähköposVVedotus sekä laskutus. Jäsenet 
saavat MyClub järjestelmään omat tunnukset, joilla voi päiviDää omia Vetoja ja tarkistaa 
laskutusVedot.  

Tunnukset MyClubiin saa ilmoiDautumisen yhteydessä. Mikäli olet kadoDanut tunnukset, ota 
yhteyDä: toimisto@raumantaitoluistelijat.fi Järjestelmään pääset seuran ne@sivuilta: 
rautl.spor@sai@.com   

  
   

3. Tiedo)aminen  
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Seuran harjoitusaikatauluista ja aikataulumuutoksista Vedotetaan seuran ne@sivuilla kohdassa: 
Harjoituskalenteri. Lisäksi ajankohtaisia VedoDeita ja toimintaohjeita luistelijoille, ohjaajille ja 
huoltajille lähetetään sähköposVlla. SähköposVVedoDaminen tehdään MyClub 
Vedonhallintajärjestelmän kauDa. Muistakaa siis pitää omat yhteysVedot päiviteDyinä. Äkilliset 
muutokset harjoitusajoissa ja -paikoissa Vedotamme harjoitusryhmien WhatsApp -ryhmiin.  

Seuran järjestämistä tapahtumista ja ajankohtaisista asioista Vedotetaan seuran ne@sivuilla. Osa 
tapahtumamainonnasta tehdään lisäksi seuran Facebook ja Instragram -Vlien kauDa.  
LehdistöVedoDeista vastaa seuran hallituksen puheenjohtaja ja päävalmentaja.  

    

4. Harjoitukset  
  

Varsinaisella toimintakaudella (syys-maaliskuussa) noudatamme vakiovuoroaikataulua.   

”Kesäjääajalle” eli huhV-toukokuulle ja elokuulle laaditaan erillinen aikataulu. ValiteDavasV 
joskus jää- ja/tai oheisharjoitus voidaan perua seurasta riippumaDomista syistä, 
harjoituspaikkojen erikoistapahtumien vuoksi. Tällaisia ovat esimerkiksi konserVt, turnaukset 
tai messutapahtumat.  
 
Valmentajat jakavat harjoitusryhmät kauden alussa. Ryhmäsiirtoja voi tulla myös kesken 
luistelukauden. Ryhmäsiirroista vastaavat aina valmentajat. 
    

4.1. Luistelukauteen sitoutuminen  
  

Kauden alussa kaikki väriryhmien luistelijat ja/tai huoltajat allekirjoiDavat luistelijasopimuksen. (Liite 
4) Keväällä harrastuksen lopeDavien luistelijoiden kohdalla kausi pääDyy huhVkuun loppuun. 
Harrastusta jatkavat luistelijat harjoiDelevat toukokuun loppuun. Luistelijasopimuksen 
irVsanominen tulee tehdä edellisen kuukauden puoliväliin mennessä, ennen seuraavan kuun 
laskutusta. IrVsanomiset tehdään sähköposVtse osoiDeeseen: toimisto@raumantaitoluistelijat.fi 

Toiminnasta peritään kausimaksu, joka laskutetaan tasasuurissa kuukausierissä. YksiDäisen 
luistelijan lopeDaessa kesken kauden, on irVsanoutumisaika luistelijasopimuksen mukainen.   

   
4.2. Poissaolot ja korvaukset  
  

Ilmoita aina harjoituksia pitävälle valmentajalle, mikäli olet poissa harjoituksista. Kätevin tapa 
ilmoiDaa on teksVviesVllä, hyvissä ajoin ennen harjoitusta.   

YksiDäisiä sairaus- tai muita poissaoloja ei korvata. Mikäli luistelija on sairauden / tapaturman 
vuoksi pois harjoituksista pidempään, tulee toimiDaa lääkärintodistus osoiDeeseen; 
toimisto@raumantaitoluistelijat.fi   

Yli kahden viikon sairausajan jälkeen sovitaan maksujen hyvityksistä. Jos luistelija palaa jäälle tai 
lääkärintodistusten mukaan sairauslomassa on katko, alkaa kahden viikon jakso uudelleen.  

   
4.3. Harjoi)elun pelisäännöt  
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Taitoluistelu on laji, joka vaaVi paljon harjoiDelua, sitoutumista, sekä hyvää yhteistyötä valmentajan, 
luistelijan, huoltajien ja koko harjoitusryhmän välillä. Alkukaudesta sovimme ryhmien kesken 
yhteiset pelisäännöt niin harjoiDelulle, kuin hyvän ja turvallisen harjoitusilmapiirin ylläpitämiseksi. 
Siksi toivommekin luistelijoiden ja huoltajien huomioivan muutaman harjoiDeluun liiDyvän 
perusasian:   

• Noudatamme harjoituksissa, kilpailuissa ja seuran tapahtumissa hyviä käytöstapoja ja 
molemminpuolista kunnioitusta toisiamme kohtaan. 

• Noudatamme valmentajan antamia ohjeita harjoituksiin valmistautumisesta ja 
varustautumisesta; näin saat parhaan tehon harjoituksista.   

• Harjoituksissa ja kilpailuissa kannustamme ja iloitsemme sekä omista eDä toisten 
suorituksista. Tuemme ja kannustamme toisiamme myös epäonnistumisen hetkellä.  

• Hyvän yhteishengen ylläpitäminen ja toisten huomioon oDaminen ovat hyvän 
harjoiDelun- ja kilpailuilmapiirin perusta; tästä ovat kaikki vastuussa, luistelijat, 
valmentajat sekä vanhemmat.   
 
 

4.4. Yhteydenotot valmentajiin  
  

Anna valmentajille työrauha harjoitusten aikana. Mikäli haluat keskustella heidän kanssaan, tee 
se tunnin jälkeen. Myös sähköposV on kätevä tapa olla yhteydessä valmentajiin. Valmentajien 
yhteysVedot löytyvät ne@sivuilta. Yhteydenotot puhelimitse ennen klo 20.00. Mikäli 
valmentajalla on vapaapäivä, hän palaa asiaan seuraavana työpäivänä, tai ohjaa asian eteenpäin 
työvuorossa olevalle valmentajalle.  

   
4.5. Varusteiden säilytys ja löytötavarat  
  

Harjoitusvarusteita voi säilyDää tarviDaessa Areenan häkkivarastossa. Se sijaitsee Areenan 
pukuhuonekäytävän pommisuojassa. Häkkivarasto on lukollinen, muDa avaimen saa toimistolta. 
Muissa halleissa ei ole varusteiden säilytyspaikkaa. 

Areenalle, harjoitusjäähalliin, talviharjoitushalliin sekä uimahalliin jääneet varusteet viedään 
hallien löytötavaralaaVkkoon. Jääneet arvotavarat, kuten puhelimet, avaimet, korut ja lompakot 
hallihenkilökunta laiDaa säilöön toimistoVloihin. Näitä voi kysellä tuntomerkkiä vastaan 
hallihenkilökunnalta. 

    
5. Kilpailut  

  
Luistelijat edustavat kilpailuissa aina seuraa, jonka nimiin ovat lunastaneet kilpailupassin. 
Luistelija voi edustaa kilpailukaudella vain yhtä seuraa.  
 
Suomen Taitoluisteluliiton alaisen seuran harjoituksiin ja kilpailuihin osallistuminen edellyDää 
aina voimassa olevaa kilpailupassia ja kuulumista johonkin seuraan. Passit on mahdollista 
hankkia Olympiakomitean tarjoaman Suomisport -palvelun kauDa.  
 
  

5.1. Kilpailupassit  
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SkaVng Finland alaisiin kilpailuihin ja testeihin (myös aluetason kilpailuihin) osallistuvilla 
luistelijoilla on oltava voimassa oleva kilpailupassi. Jos luistelijalla on oma kaDava 
tapaturmavakuutus, riiDää vakuutukseton kilpailupassi. Oman vakuutuksen ehtojen ja 
korvaussummien tulee kuitenkin olla vähintään samaa tasoa kuin liiton kilpailupassin Pohjolan 
Spor@turva -vakuutuksessa.  

Huomioi, eDä passikausi pääDyy aina huhVkuun loppuun. Myös kilpailukauden ulkopuolisella 
kaudella (kevät- ja kesäharjoiDelu) jokaisella SkaVng Finalnd alaisen seuran harrastajalla ja/tai 
kilpailijalla tulee olla voimassa oleva passi ja vakuutus. 

 Lisää Vetoa harrastaja- ja kilpailupassi käytännöstä: taitoluisteluliiDo.fi/luistelijalle/luistelu-ja-
toimihenkilopassit/ 

 

5.2. Harrastepassit 

 

Seurassa 1-2 kertaa viikossa harjoiDelevat, alle 15-vuoVaat harrasteluistelijat on vakuuteDu 
seuran puolesta vakuutuksellisella harrastepassilla. Mikäli harrasteluistelijan 
viikkoharjoitusmäärä kasvaa kolmeen kertaan (Pinkit), tulee luistelijan hankkia hänelle soveltuva 
passi ja vakuutus. Seuran maksama harrastepassi kaDaa seuraavat ryhmät; Luistelukoululaiset, 
Taitokoulun, Taitajat sekä Harrastemuodostelman. Aikuisten / Treeniryhmän harrastajilla tulee 
olla Harrastajapassi, sekä oma vakuutus. 

   

5.3. Kilpailuohjelmat  
  

Kilpaileville yksinluistelijoille tehdään kilpailuohjelma / kilpailuohjelmat. Nuoret aloiDelevat 
kilpaluistelijat kilpailevat usein ensimmäisen kilpailukautensa Tinteissä yhteisohjelmalla. 
Yhteisohjelmasta ei peritä erillistä maksua. Taitojen karDuessa, oma ohjelma voidaan tehdä 
myös TinVt-sarjassa kilpaileville. Minit-sarjasta eteenpäin luistelijoille tehdään aina oma 
kilpailuohjelma.  

PääsääntöisesV kilpailuohjelma ja –musiikki säilyvät samana kahden kilpailukauden ajan, muDa 
ohjelmiin tehdään muutoksia luistelijan taitotason karDuessa. Ensimmäiset kilpailuohjelmat 
tehdään yleensä seuran omien valmentajien toimesta, erillisen ohjeen/hinnaston mukaan.  
Ylemmissä kilpailusarjoissa käytetään apuna seuran ulkopuolisia ohjelmantekijöitä.   

LisäVetoa kilpailuohjelmista, kilpailuasuista, kilpailusarjoista ja niihin liiDyvistä vaaVmuksista saa 
valmentajilta.   

  

5.4. Kilpailuihin osallistuminen  

 

Etenkin kutsukilpailuissa joudutaan osanoDajamäärää usein rajoiDamaan järjestävän seuran 
toimesta. Näin ollen kaikki kilpailuun ilmoitetut luistelijat eivät välDämäDä aina pääse 
kilpailuun. Huomioimme tämän kierräDämällä ilmoiDautumisjärjestystä tarviDaessa kauden 
miDaan. Tieto kilpailuun pääsevistä luistelijoista voi tulla melko myöhään, tarkkaile siis 
sähköposVa akVivisesV kilpailujen lähestyessä.   
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Kilpailuista, joihin seurana osallistutaan, pääDävät valmentajat. Luistelija ja huoltaja tekevät 
päätöksen luistelijan osallistumisesta valiDuun kilpailuun. Valmentajat läheDävät 
kilpailukutsuista Vedon luistelijoille / huoltajille ja hoitavat kilpailuihin ilmoiDautumisen 
järjestävälle seuralle. Kilpailumatkoilla on mukana päävalmentajan harkinnan mukaan yksi tai 
kaksi valmentajaa.   

   

5.5. Kilpailuun osallistumisen peruutus  
  

Mikäli luistelija on estynyt osallistumaan kilpailuun, jonne hänet on ilmoiteDu, on hänen 
ensiVlassa ilmoiteDava asiasta kilpailuun ilmoiDavalle valmentajalle sekä kilpailuun lähtevälle 
valmentajalle.  
 
STLL:n sääntöjen mukaan peruutuksen tapahtuessa alle 7 vrk ennen kilpailua on poisjäännin syy 
ilmoiteDava kirjallisesV järjestävälle seuralle. Muussa tapauksessa kilpailijan seura on 
velvollinen maksamaan osallistumismaksun ja tuomarikulut myös poisjääneen luistelijan osalta.   
Mikäli luistelija peruu kisaan osallistumisen sen jälkeen, kun järjestys on arvoDu, on luistelija 
itse velvollinen ilmoiDamaan tapauksesta kilpailun johtajalle, sekä maksamaan 
ilmoiDautumismaksun, mikäli järjestävä seura sitä vaaVi.   

Sairastapauksissa ilmoiDamisen hoitaa valmentaja.   

   

5.6. Kilpailumatkat 
  

Kilpailupaikalla ollaan viimeistään tunVa ennen oman luisteluryhmän verryDelyaikaa.   
Mikäli valmentaja tarvitsee kyyVä kilpailupaikalle, järjestävät vanhemmat kyyditykset kilpailuun 
ja takaisin niin, eDä kyydistä kilpailupaikalle huolehVi ensimmäisenä kilpaileva luistelija ja 
paluukyydistä viimeisenä kilpaileva luistelija.  
 
Ulkomaan kilpailun matkasuunnitelmasta sovitaan etukäteen valmentajan kanssa. 
Suunnitellessa huomioidaan hyvä kilpailuun valmistautuminen. Huoltajat vastaavat 
valmentajien hotelli- ja matkavarauksista sekä niistä aiheutuvista kuluista. Mikäli luistelijat 
matkustavat ilman huoltajia, luistelijoiden huonejaoista ja järjestyssäännöistä yöpymiskohteessa 
pääDää valmentaja.   

   

5.7. Kilpailumaksut ja korvaukset 
  

Kilpailijat maksavat:  
  

• Kilpailujen ja tesVVlaisuuksien ilmoiDautumismaksun 
• Valmentajien majoitus- ja matkakulut erillisen taulukon perusteella (ks. liite 

matkakulutaulukko).   
• Tuomarikulut arvoidun keskimääräisen kustannuksen perusteella. Suuruuden ja 

laskentatavan pääDää hallitus ennen kauden ensimmäisiä kilpailuja.   
• Ulkomailla pideDävien kutsu- ja InterClub-kilpailujen sekä kansainvälisten ISU 

organisaaVon järjestämien kilpailujen ilmoiDautumismaksun sekä valmentajan 
majoitus- ja matkakulut.   

IlmoiDautumismaksun summa löytyy kilpailukutsusta, joka lähetetään sähköposVlla luistelijalle 
tai vanhemmille. IlmoiDautumismaksun tulee olla makseDu seuran Vlille ennen kilpailua, 
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eräpäivään mennessä. TesVVlaisuudet laskutetaan pääsääntöisesV jälkikäteen. TesVen 
osallistumismaksut löytyvät säännöistä. KäyDäkää maksaessanne viitenumeroa.  Omien 
tesVVlaisuuksien kulut jaetaan osallistuvien luistelijoiden kesken (mm. jääaika ja arvioijien 
kulut).  

 

Poikkeuksia ovat valtakunnalliset loppukilpailut, hopea- ja kultafinaalit sekä SM-kilpailut, joihin 
ilmoiDautumismaksun maksaa seura. KoVkisoista luistelijoille tulee alenneDu 
ilmoiDautumismaksu ja tuomarikulut.  

Mikäli luistelijalta jää toistuvasV kilpailumaksuja suoriDamaDa, seuralla on lupa evätä 
luistelijalta kilpailuun osallistuminen, kunnes maksut on suoriteDu.   

 

Seuran maksamat korvaukset 

Valmentajalle: (koVmaan kilpailuista)   

• Majoituskulut   
• Matkakustannukset   
• Päiväraha   

 
 Ulkomaan kilpailuista seura maksaa päivärahan. Muista valmentajan 
matkustuksesta aiheutuvista kuluista vastaavat vanhemmat. 

  
Tuomarille (SkaVng Finland ohjeiden mukaisesV):   

• Majoituskulut   
• Matkakustannukset   
• Päiväraha   
• Muut tuomarikulut   

Kilpailun järjestävä seura laskuDaa tuomarikuluista osallistuneita seuroja STLL:n ohjeen 
mukaisesV.   

 Ulkomaan kilpailuista ei tule erillistä tuomarikulua seuralle, vaan ne on 
huomioitu ilmoiDautumismaksussa. 

    

6. Harrastustoiminnan kustannukset  

  
Taitoluisteluharrastuksen kulut katetaan pääosin kausimaksuilla ja varainkeruulla. Lisäksi 
harrastajat maksavat kisoihin ja tesVVlaisuuksiin osallistuessaan niihin liiDyviä kuluja. 
Harrastukseen liiDyvät kuluerät muodostuvat seuraavasV:   

1. Valmentajien ja ohjaajien palkat ja työnantajakulut  

2. Jää- ja oheisVlakulut  

3. Toimisto- ja varastoVlojen vuokrat  

4. Muut valmennustoiminnan kuluista (esim. kilpailutoiminta, välinehankinnat ja koulutukset)   
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5. Hallintokulut; Vlitoimiston palvelut (kirjanpito, palkanmaksu, Vlinpäätös) ja muut 
toimistokulut  

 Yleishyödyllisenä yhdistyksenä seura ei tuota voiDoa.   

  

Syys-joulukuun ja tammi-maaliskuun aikana maksamme jää- ja oheisVlamaksuista kaupungin 
vakiovuorohinnaston mukaan. HuhV-kesäkuussa ja elokuussa maksamme jää- ja  
oheisharjoiDeluVloista ns. kesäjäähintaa. Kesäjäähinta-aikaan harjoitusvuoroja voi olla ryhmillä 
vähemmän riippuen kesäjäätarjonnasta.   

Maksuja määriteDäessä hallituksen on varmisteDava, eDä kausimaksut kaDavat väliDömät 
seuratoiminnan kulut. Luistelijaperheet varmistavat maksujen maksamisen eräpäivään 
mennessä.   

Hinnat tarkistetaan kausiDain, johtuen esimerkiksi harjoitusVlojen hintakorotuksista, 
tarviDavasta jäämäärästä sekä harrastajamääristä. ValiteDavasV tämä voi johtaa siihen, eDä 
joudumme koroDamaan hintoja kesken kauden siten, eDä elo-joulukuun maksu on erisuuruinen 
kuin tammi-toukokuun maksu.   

Kausimaksuja määriteDäessä pyritään huomioimaan koko luistelukauden kustannukset. Tämän 
vuoksi harjoitusmäärien vaihtelu eri kuukausina (esim. pyhäpäivien ja muiden peruutusten 
vuoksi), ei vaikuta yksiDäiseen maksuerään.   

MaksamaDomat laskut, esim. jo 1 kk räsVssä olevat sopimaDomat laskusaatavat, laitetaan 
perintään. Seuralla on oikeus keskeyDää harjoituksiin ja kilpailuihin osallistuminen 
maksusaatavien vuoksi. Seuraavaa kauDa ei voi aloiDaa ennen maksuista sopimista.   
Maksuja koskevissa epäselvissä Vlanteissa kysymyksiin vastaa ensisijaisesV hallituksen 
puheenjohtaja. Hallituksen yhteysVedot löydäDe seuramme ne@sivuilta: rautl.spor@sai@.com  

  

Kausimaksu sisältää:   

• Jää- ja oheisvalmennuksen   

• Jääajan vakiovuoroajalta (syys-maaliskuu) ja kesäjääajalta (huhV-, touko- ja elokuu)   

• Tanssin (pl. Pinkit, Liilat ja Keltaiset)   

• OheisharjoiDeluVlat   

• Kilpailujen tuomarikulut vain osiDain   

• KoVkilpailujen alennetun ilmoiDautumismaksun   

• Kilpailumaksut kappaleen 5.7. mukaisesV 

 

Kausimaksu ei sisällä:   

• Leirejä  

• Bale@a 

• Mentaalivalmennusta 

• seuravaaDeita ja -varusteita 
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• Kaikkia kilpailujen tuomarikuluja  

• Kilpailuissa ja testeissä mukaan tulevien valmentajien matkakuluja   

• Kilpailuohjelmaa (pl. Tin@en yhteisohjelma) 

• Kilpailumusiikkia, miksausta eikä äänitystä siinä tapauksessa, mikäli edellä mainiDu hankitaan 
ostopalveluna   

• Seuran ulkopuolisia kilpailuohjelmantekijöitä   

• Kilpailujen osallistumismaksuja, tesVmaksuja ja muita kilpailu-/tesVmatkakuluja kohdan 5.7. 
mukaisesV. 

• Muita erikseen järjesteDyjä tapahtumia tapauskohtaisesV (esimerkiksi; tehopäivät, 
valmentajavierailut) 

• Maajoukkueen, Nuorten Maajoukkueen ja Nuorten ProjekVryhmän valintaleirejä ja leirejä   
 

• Näytösten pukukuluja  
   

  
7. Talkootyö  

Luisteluperheet osallistuvat kuluvan kauden aikana luistelijasopimuksen mukaisiin 
varainkeruutapahtumiin. (Liite 4)  

Huomioitavaa: 

• NäytöslippumyynV joulu- ja kevätnäytös; Lippuhinta ja määrä on näytöskohtainen. Jokaisen 
luistelijaperheen tulee myydä ja VliDää kaikki liput täysimääräisenä, myös siinä tapauksessa, 
eDä lippuja on jäänyt myymäDä.   

• MyynVtalkoot; MinimimyynV määräytyy tapahtumakohtaisesV myynVarVkkelin vahvistuDua. 
VaihtoehtoisesV perhe voi maksaa talkoomaksun, joka kaDaa myynVtalkoon. Hallitus 
määriDää maksun tapahtumakohtaisesV. 

• Liigapelien kolaukset erillisen vuorolistan mukaan (talkoo pääDyy syksyllä 2025) 

  

8. Koulutukset  
  
Seura mahdollistaa eri tasoilla valmentamiseen ja ohjaamiseen tähtääviä koulutuksia, mukaan 
lukien tuomarikoulutuksia. Koulutuksiin läheDäminen on seuran sijoitus valmentajan/ohjaajan 
amma@taitoon.  
 
Nuorten ohjaajien on mahdollista edetä seurassamme luistelijasta ohjaajaksi, sekä osallistua 
vuosiDain järjesteDäviin seuramme sisäisiin koulutuksiin. Koulutuksia vetävät seuramme 
päätoimiset valmentajat. Ohjaamme nuoria innokkaita ohjaajia etenemään Suomen 
Taitoluisteluliiton koulutuspolulle ja muihin täydennyskoulutuksiin. Myös seura-akViveilla on 
mahdollisuus hakeutua seuran toimintaa tukeviin koulutuksiin.   
  
Koulutuskustannuksiin osallistuminen sovitaan aina tapauskohtaisesV seuran hallituksessa. 
Kaikki koulutusosallistumiset, jotka edellyDävät seuran rahoitusta, tulee hyväksyDää seuran 
hallituksella, ennen ilmoiDautumista.  
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LisäVetoa lajikoulutuksista löydät Suomen Taitoluisteluliiton ne@sivuilta. Koulutuksiin 
hakeutumisesta saat lisäVetoa seuramme päätoimisilta valmentajilta.   

  
 

9. Palkitseminen  
  
Seura palkitsee ja muistaa vuosiDain menestyneitä luistelijoita, valmentajia sekä akVivisia 
vanhempia ja vapaehtoisia kevätjuhlan yhteydessä. Seura muistaa myös kaikkia seuran 
kilpaluistelijoita diplomein ja/tai kannustuspalkinnolla vuosiDain. Yhteistyötahoja kiitetään 
kutsumalla heitä näytöksiin ja/tai muihin seuran Vlaisuuksiin. PalkiDavista pääDävät yhdessä 
valmentajat ja hallitus.  
  
 

10. Turvallisuus harjoituksissa 
  
Tapaturman saDuessa, välitön ensiapu on saatavissa valmentajilta. Seuramme 
vastuuvalmentajat vakituiset tunVohjaajat ovat käyneet seuran heille kustantaman 
ensiapukoulutuksen. Koulutuksia päivitetään tarpeen mukaan. Myös paikalla olevia vanhempia 
toivotaan katsomosta apuun väliDömäsV. Palo- ja kaasuvaarasta, sekä hallin evakuoinnista 
vastaavat jäähallinvahVmestarit yhdessä pelastuslaitoksen kanssa.   
 
Molemmissa jäähalleissa on seuran omat ensiapulaukut. Areenan ensiapulaukku sijaitsee 
toimistolla ja harjoitushallin ensiapulaukku sijaitsee luentoVlassa (pukuhuone 5). Tuki-Areenalle 
valmentajat kuljeDavat jään laidalle ensiapulaukun. Lisäksi hallimiesten Vloissa on 
ensiaputarvikkeita.   
  
Areenan defibrilaaDorit sijaitsevat jääkonepuoleisessa päädyssä, hallimiesten toimiston 
viereisessä Vlassa ja Areenan sisääntuloaulassa. Harjoitushallin defibilaaDori sijaitsee hallin 
sisääntuloaulassa. Tarkemmat hallien pelastussuunnitelmat on nähtävinä kyseisissä halleissa.  
 
Seuralle on tehty erillinen pelastussuunnitelma näytöksiä ja muita tapahtumia varten. 
Tarkempia turvallisuusohjeita löytyy Ohjaajien turvallisuusohjeesta, joka on päiviteDy 
TurvallisesB Luistellen hankkeen yhteydessä. (Liite 5) 
  

 
 
Lii)eet:  

 
 

Liite 1: Rauman Taitoluistelijat ry:n matkakulutaulukko 2025-2026 
Liite 2: Rauman Taitoluistelijat ry:n johtosääntö  
Liite 3: Kilpailuohje   
Liite 4: Luistelijasopimus 
Liite 5: Ohjaajien turvallisuusohje 
Liite 6: Rauman Taitoluistelijat ry:n Vastuullisuus / toimintaohje 
 
 

  
   


